UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA – UNAMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO - PPPE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – PPAD

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 008/2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Administração torna público a

relação das inscrições homologadas e dos candidatos ao DOUTORADO aptos a realizar a ETAPA

2 do processo seletivo, conforme edital 008/2022.

DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO

CPF RESULTADO
PROFICIÊNCIA EM

INGLÊS

673.383.052-34 HOMOLOGADO A REALIZAR

A entrevista será realizada no dia 12/04/2022 às 15h em link a ser enviado para o endereço

de e-mail de cada candidato até a data prevista para realização da entrevista.

Belém (PA), 11 de abril de 2022.

Diana Cruz Rodrigues

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Administração